

پیشخوان

قدردانی از کارمند درستکار بانک سامان

کارمند وظیفه‌شناس بانک سامان که رشوه ۳۰۰ میلیونی یک مشتری را رد کرده بود، مورد قدردانی مدیرعامل بانک قرار گرفت.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سامان، محمدرضا سجده‌ای

کارشناس مدیریت اعتبارات خرد و متوسط چندی پیش پس از دریافت مدارک و مستندات تسهیلات درخواستی یک مشتری جدید، با یک چک حامل به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال مواجه شد.

این کارمند درستکار بلافاصله چک را به همراه سایر مدارک این فرد در اختیار مدیر خود قرار داد که مراتب با ارجاع به مدیرعامل بانک صورتجلسه و دستور بستن حساب‌های مشتری و عودت مدارک و مستندات وی صادر شد.
سجده‌احمد طاهری پهلپانی مدیرعامل بانک سامان در مراسم قدردانی از این کارمند وظیفه‌شناس که با حضور اعضای هیات عامل و مدیران بانک برگزار شد، گفت: این کارمند وظیفه‌شناس یار در رشوه پهنشادی، صداقت در گفتار و عمل خود را به اثبات رساند و شایسته قدردانی است.

مدیرعامل بانک سامان افزود: این احساس جوانمردی و درستکاری در بانک سامان بسیار باارزش است و نشان‌دهنده شخصیت والای این عضو خانواده سامان است و ما به چنین افراد سالمی افتخار می‌کنیم.

در پایان این مراسم از محمدرضا سجده‌ای کارشناس و رضا ششیرین گوهریان مدیر اعتبارات خرد و صغفی یا اهدای مسکه بهار آزادی و تقدیر نقد قدردانی شد.



ثبت بیش از ۱۳۴ میلیون تراکنش در فروردین و اردیبهشت ماه

بیش از ۱۳۴ میلیون تراکنش شامل کارت، شعبه، همراه بانک و اینترنت بانک کوثر در ماه‌های فروردین و اردیبهشت‌سال جاری ثبت شده است.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی موسسه همراه‌بانک کوثر صدرنشین عملکرد تراکنش خدمات الکترونیک دو ماه اول سال جاری این موسسه است. همچنین از مجموع ۹۵هزار تراکنشی کاربران خدمات الکترونیک، فراوانی کاربران در خدمات کارت و همراه بانک قابل ملاحظه می‌باشد.
معاون فاوا و برنامه‌ریزی موسسه اعتباری کوثر بیان داشت: این موسسه با تأکید بر گسترش فناوری های نوین و فراهم‌سازی زمینه‌های ایجاد بسته‌های خدمات الکترونیک نسبت به توسعه زیر ساخت‌ها، و ابزار الکترونیکی به صورت متوازن و همه جانبه اقدام نموده است که نتایج این توسعه شامل افزایش بیش از ۳۳۰۰ دستگاه خودپرداز و ۴۸ هزار پایانه فروش است که نسبت به سال گذشته، رشد قابل توجهی داشته است.
وی میانگین رشد تراکنش‌های پایانه‌های فروش کوثر را شش میلیون تراکنش اعلام کرد.

بر اساس این گزارش؛ مشتریان محترم می‌توانند با مراجعه به آدرس www.kosafat.ir و متناسب باسئامانه پاسخگوی کوثر به شماره ۴۲۸۳-۰۲۱- خدمات الکترونیک موسسه اعتباری کوثر اطلاعات بیشتری کسب نمایند.



بانک مرکزی در بخشنامه‌ای سقف قابل پرداخت و حداکثر مدت بازپرداخت انواع تسهیلات قرض الحسنه را به شبکه بانکی ابلاغ کرد.
به گزارش روزنامه تجارت قرض الحسنه مهر ایران، بانک مرکزی در بخشنامه‌ای متفق قابل پرداخت و حداکثر مدت بازپرداخت انواع تسهیلات قرض الحسنه را به شبکه بانکی ابلاغ کرد، بر اساس این بخشنامه، سقف و زمان‌های مندرج در اعطای قرض الحسنه و انعقاد قراردادهای مربوطه باید توسط شبکه بانکی مدنظر قرار گیرد.
رشد روزافزون تقاضا برای تسهیلات قرض الحسنه و نیز طیف وسیع زمینه‌های مصرف تسهیلات مذکور در قواین و مقررات مختلف از جمله قانون عملیات بانکی بدون ربا و ضوابط اجرایی آن، قوانین برنامه پنج‌ساله توسعه و قوانین بودجه سنواتی، موجب شده در حال حاضر برای تسهیلات قرض الحسنه، سقف‌ها، مدت‌های بازپرداخت و شرایط مختلفی به توجه به زمینه مصرف آن، در نظام بانکی منبای عمل باشد.
این مهم بعضاً سبب ایجاد ابهام و پرسش و به تبع آن، مکاتبات و استعلام‌های متعدد از بانک مرکزی شده است.
بدین منظور و نیز با هدف ایجاد وحدت رویه در این زمینه و تنقیح و یکپارچگی شرایط مختلف انواع قرض الحسنه؛ اعطایی توسط بانک‌ها، مؤسسات اعتباری غیربانکی و صندوق‌های قرض الحسنه وابسته به بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی، مراتب در دستور کار این بانک قرار گرفت و نتیجه بررسی‌ها در اولین جلسه مورخ ۱۳۹۷/۱/۱۴ کمیسیون مقررات و نظارت مؤسسات اعتباری بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مطرح و اتخاذ تصمیم شد.

اعلام برندگان جشنواره ناواکو بانک مسکن

برندگان قرعه کشی نیمه دوم اردیبهشت‌ماه ۹۷جشنواره ناواکو ویژه پذیرندگان دست‌انجمد های کارتخوان بانک مسکن معرفی شدند.
به گزارش روزنامه تجارت به‌نقل از پایگاه خبری بانک مسکن- حیثنا، آقایان احمد دجیماری از استان خوزستان،علی پاشازاده از منطقه مرکز تهران،مهروز یوسفی گورتی از استان اصفهان،احسان محمودی از استان سیستان و بلوچستان و ابراهیم زمان از استان کهگیلویه و بویر احمد به عنوان برندگان این دوره معرفی شدند.این گزارش حاکی است، نتایج اعلام شده‌فوق به عنوان اعلام پایان قرعه کشی‌های ۱۵ه و "ماهانه" جشنواره عیدانه ناواکو (سکه بهار آزادی) می‌باشد. همچنین قرعه کشی یک دستگاه خودرو سدان (قرعه کشی پایانی جشنواره) با کسب حداقل ۴۰۰ امتیاز تا "عید سعید فطر" تمدید شده است.

معاون پژوهشی پژوهشکده پولی و بانکی گفت:تراز تجاری کشور یا نرخ رسمی ارز مدیریت می‌شود و بحث سفته‌بازی و بازار غیر رسمی نیز با برقراری ثبات نسبی به طور کامل کنترل و مهار خواهد شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از ستاد خبری بیست و هشتمین همایش سالانه سیاست‌های پولی و ارزی، نرخ ارز و نوسانات آن اثرات مختلفی بر متغیرهای کلان اقتصادی دارد، بنابراین تدوین سیاست‌های پولی و مالی اصولی برای حفظ ثبات ارزی همواره از دغدغه‌های بانک مرکزی بوده است. در این باره حمید زمان زاده، معاون پژوهشی پژوهشکده پولی و بانکی بانک مرکزی به گفتگو نشستیم.

وضعیت فعلی بازار ارز را چگونه تحلیل می‌کنید و تصمیمات اخیر ارزی تا چه میزان توانسته ثبات را به این بازار بازگرداند؟

بازار ارز محل انعکاس عمده تحولات در سیاست اقتصادی داخلی و سیاست و روابط خارجی است. یکی از حوزه‌هایی که هر اتفاقی که در داخل یا خارج کشور می‌افتد به سرعت در آن منعکس می‌شود، بازار ارز است. بنابراین از حساسیت ویژه‌ای برخوردار بوده و همچنین از عوامل متعددی تاثیر می‌پذیرد. طی ماه‌های اخیر از نیمه دوم سال ۹۶ و به ویژه فصل زمستان با توجه به سیاست‌های جدید دولت آمریکا و همچنین بختی که در باره خروج از برجام شکل گرفت، از نواحی مختلف فشار وارد شد تا ایران نتواند از مواهب برجام به طور کامل استفاده کند. همچنین همزمان تحولاتی در برخی کشورهای منطقه با همدستی آمریکا شکل گرفت و فشارها به مرور بیشتر شد.

این فشارها در بازار ارز منعکس شد و در نتیجه آن ناپایمبانی ارزی و ریسک‌ها در بازار ارز افزایش یافت و عوامل اقتصادی و غیر اقتصادی سعی کردند با توجه به ناپایمبانی‌هایی که در پیش بود پرتفوی داراییشان را به سمت ارز برترند و یا برخی از عوامل سعی کردند که سرمایه‌شان را از کشور خارج کنند که مجموعه این تحولات فشار زیادی را روی بازار ارز وارد کرد. نکته مهم این است که این فشار تقاضا از ناحیه تقاضای واقعی و معاملاتی بازار ارز که برای تأمین مالی تجارت باشد نبود، چرا که در تجارت کشور اتفاق خاصی رخ ن داده بود و یک روند صعودی نسبی از زمان برجام هم صادراتی قابل تفریحی و غیرتفریحی هم واردات در حال افزایش بود و مشکل خاصی در وضعیت تأمین مالی این تجارت وجود نداشت.

این فشارها باعث شد تقاضای ارز به عنوان دارایی با تقاضای سفته‌بازی از ربه شدت افزایش یابد. این افزایش تقاضای سفته‌بازی ناشی از تحولات خارجی و مجموعه عوامل داخلی باعث شد که نرخ ارز از اواسط زمستان سال گذشته سیر صعودی قوی یابد و رقم بالایی را ثبت کرد که البته روند بعد از سال نیز ادامه یافت، تا زمانی که به موعد جدید اعلام سیاست آمریکا در خصوص ماندن یا نماندن در برجام نزدیک شدیم. در این برهه با توجه به پیش‌بینی خروج آمریکا از برجام، دولت با پیش دستی سعی کرد همراه با بانک مرکزی ترتیب جدیدی را در بازار ارز

معاون پژوهشکده پولی و بانکی مطرح کرد؛

بازار غیر رسمی ارز موقتی است



اتخاذ کند و با مقررات جدید، در مقابل تلاطم بازار ارز در پی تصمیم آمریکا مقابله کند. بنابراین در بازه زمانی کوتاه، مجموعه مقررات جدید ارزی تدوین و اعلام شد و سسامانه‌های مرتبط با آن شکل گرفت که هم اکنون نیز در حال ارتقا است که همین مقررات جدید ارزی کمک مهمی به بازار ارز کرد و شاهد بودیم که بعد از آنکه دولت ترامپ سیاست خروج از برجام را اعلام کرد اتفاق خاصی در بازار ارز رخ نداد و بازار کنترل شد.

۴۰ روزه پس از ثبات نرخ دلار، در ۴۲۰۰ تومان بانک مرکزی این نرخ را افزایش داد، این اقدام با هدف انجام شد؟

انتقادات زیادی درباره میخکوب شدن نرخ از صورت می‌گرفت و اینکه نرخ از صدمت‌زمان زیادی با نرخ‌های اعلامی ۳۴۰۰ تومان برای دلار و متناسب با آن برای سایر ارزها میخکوب شود که خوشبختانه در هفته‌های اخیر بانک مرکزی این میخکوب شدن را عملاً شکست و بعد از ثبات نرخ کوتاه مدتی که در بازه یک تا دو ماهه حاصل شد و بازار به طور نسبی ثبات یافت، بانک مرکزی روند هموار و افزایش محدود در نرخ رسمی ارز را کلید زد تا نرخ ارز از توجه به متغیرهای بنیادی تر از تجاری، تورم، مباحث اقتصاد کلان و نرخ رشد تعدیل شود. در نتیجه این نگرانی که هزینه‌هایی بابت میخکوب کردن نرخ ارز وارد شده، برطرف شد و بانک مرکزی نشان داد که به صورت نسبی جامعی وضعیت بازار ارز را در کنترل داشته و به جوانب مختلف قضیه اشراق کامل دارد.

■ **انتقادات زیادی در مورد تأمین نشدن برخی نیازها مانند سفرهای خارجی پیش از یک بار در سال مطرح می‌شود، در مورد اینکه نیازها چه تصمیماتی باید اتخاذ شود؟**
در کوتاه مدت با توجه به اینکه شدت تقاضای سفته‌بازی بالا

اتخاذ کند و با مقررات جدید، در مقابل تلاطم بازار ارز در پی تصمیم آمریکا مقابله کند. بنابراین در بازه زمانی کوتاه، مجموعه مقررات جدید ارزی تدوین و اعلام شد و سسامانه‌های مرتبط با آن شکل گرفت که هم اکنون نیز در حال ارتقا است که همین مقررات جدید ارزی کمک مهمی به بازار ارز کرد و شاهد بودیم که بعد از آنکه دولت ترامپ سیاست خروج از برجام را اعلام کرد اتفاق خاصی در بازار ارز رخ نداد و بازار کنترل شد.

■ **نقاط مهمی در مورد بحث تک نرخ کردن ارز وجود دارد و عده‌ای معتقدند که از هنوز به صورت کامل تک نرخ نمی‌نشده است، از سوی دیگر بسیاری از کارشناسان تصمیمات اخیر را اجتناب‌ناپذیر می‌دانند، نظر شما در این باره چیست؟**

اتفاقی که در حال حاضر در خصوص تک‌نرخ کردن ارز رخ داده این است که ما تراز تجاری را تک نرخ نمی‌مدیریت می‌کنیم، یعنی همه نیازهای تجاری ما از طرف صادرات و واردات با نرخ رسمی که دولت اعلام کرده تأمین مالی می‌شود اما در خصوص نگهداری ارز به عنوان یک دارایی دولت تعهدی ندارد که با نرخ رسمی تقاضای سفته بازی را پوشش دهد، نرخ رسمی که عملاً تک نرخ است برای نیازهای واقعی و نیازهای تجاری در بازار ارز است ولی تأمین نیازهایی به عنوان دارایی و بحث سفته‌بازی نه تنها توجیه ندارد بلکه در شرایط فعلی بهتر است که دولت با نرخ رسمی به آن پاسخ ندهد.

ممکن است افراد نیازهای مختلفی برای نگهداری ارز به عنوان دارایی و با خروج آن از کشور داشته باشند که یک باز غیر رسمی وجود دارد که به شکل قاچاق تقاضای سفته بازی را در بازار

تشکیل کار گروه تأمین مالی طرح‌های عمرانی شهر تهران

آتی کنسر سیوم تأمین مالی طرح‌های مورد نظر در شهر تهران، همکاری بانک‌ها و شهرداری تهران گسترش یافته و موضوعات مورد علاقه از جمله بهبود وضعیت پایتخت کشور و پیگیری مطالبات بانک‌ها تحقق یابد.

کورش پرویزیان مدیرعامل بانک پارسیان و رییس کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی



موضوعات عمده مطرح شده در این جلسه اشاره و اظهار داشت: تعاملات بانک‌ها و شهرداری تهران در موضوعات اساسی پایتخت، شامل مشارکت و تأمین مالی طرح‌های عمرانی، احیای بافت‌های فرسوده، طرح‌های محیط زیستی و همچنین وضعیت مطالبات و راه‌های وصول مطالبات بانک‌ها از موضوعات عمده این جلسه بود و در مجموع، مقرر شد که با تشکیل کارگروهی جهت پیگیری وصول مطالبات بانک‌ها، راهکارهای لازم برای برگشت منابع بانک‌ها و امکان مشارکت بیشتر و تأمین مالی طرح‌های عمرانی پایتخت در دستور کار قرار گیرد.
رییس کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی افزود: در این جلسه، ضمن بررسی برنامه‌های توسعه پایتخت، راهکارهای تأمین مالی و افزایش مشارکت بانک‌ها از جمله همکاری بیشتر با امور پایتخت، برنامه‌های شهر زیست پذیر و شهرداری تهران، به برنامه‌های عمرانی شهری وی... مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت تا با ساز و کارهایی امکان مشارکت بیشتر بانک‌ها در طرح‌های عمرانی شهر تهران و همچنین بازگشت منابع بانک‌ها و افزایش تأمین مالی برنامه‌های توسعه پایتخت از سوی بانک‌ها امکان پذیر شود.

با حضور دکتر محمد بیگلری مدیرعامل بانک ملت و مهندس پرویز فتح‌ریس کمیته امداد امام خمینی (ره)، ۱۰۱ هزار جفت کفش هدیه شد.
دانش آموزان مناطق محروم در این کمیته تحویل شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، دکتر بیگلری در این مراسم با اشاره به این نکته که دستگیری از محرومان و نیازمندان، فقط وظیفه است و نقش مدیریت را در عهده دارد و این وظیفه سازمان‌ها، نهاده‌ها و ارگان‌ها است که از طریق این سازمان، به محرومان و نیازمندان جامعه کمک کنند.

وی با اشاره به کمک‌های بانک ملت به مددجویان تحت پوشش کمیته امداد در حوزه افزود: این حمایت‌ها در راستای انجام رسالت‌های اجتماعی بانک است که بی تردید خیر و برکت آن بر دغدغه راه کارگزان این بانک بزرگ خواهد بود.
مدیر عامل بانک ملت گفت: در قالب این نگاهنامه، در سال ۹۵ حدود ۳۱۰۰ میلیارد ریال در ۱۳ سال گذشته حدود ۴۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه به مددجویان تحت پوشش کمیته پرداخت شده است که رشدی حدود دوبرابری را نسبت به سال ماقبل نشان می‌دهد.

به گفته وی، با تسهیلات قرض الحسنه بانک ملت، حدود ۱۱۰ هزار خانوار از تحت پوشش کمیته امداد خارج شده‌اند که این دستاورد، دستاورد ارزشمندی برای بانک ملت محسوب می‌شود و انگیزه این بانک را برای افزایش مبلغ و همچنین

است به نظر می‌آید که این تقاضا به صورت غیر رسمی با نرخ‌های بالاتر تأمین مالی خواهد شد اما اینکه خواهیم برای این نیازها نرخ دیگری به صورت رسمی داشته باشیم در حال حاضر بهینه نیست، بنابراین بهتر است که نیازهای تا حدودی واقعی را در بازار ارز با نرخ رسمی پاسخ دهیم و نیازهای مختصری برای به ویژه مسافرت‌های توریستی در نرخ‌های بالاتر مدنظر قرار گیرد.
از سوی دیگر کشور ایران از جذابیت‌های بالای گردشگری برخوردار است اما با توجه به اینکه نرخ ارز در سال‌هایی متناسب با تحولات جهانی و تحولات داخلی اقتصاد کشور تعدیل نشد، عملاً موجب شده بسیاری از مناطق توریستی ما هزینه بالاتری نسبت به مسافرت‌های خارج از کشور داشته باشد، بنابراین به نظر می‌آید با این اقدام تقاضا برای ارز مسافرت‌های توریستی کاهش یابد و بیشتر از جذابیت‌های گردشگری داخلی استفاده شود.
تأمین نکردن نیاز ارز در نرخ رسمی برای مسافرت‌های چندباره که عمدتاً تفریحی و توریستی است، مشکل حادی ایجاد نمی‌کند و بهتر است از به نیازهای ضروری تخصیص یابد.

با توجه به اختلاف نرخ رسمی ارز و نرخ ارز در بازار آزاد، مشکلی در بازگشت ارز حاصل از صادرات به چرخه اقتصادی کشور پیش نخواهد آمد؟

یکی از دل‌ایلی که بحث قاچاق بودن معامله ارز در نرخ‌های غیر از نرخ رسمی مطرح شد، هدف گذاری برای موضوع صادرات بوده است. اگر بازار غیر رسمی آزاد باشد و نرخ رسماً قاچاق اعلام نشود صادرکنندگان معمولاً تمایل به عرضه در نرخ‌های پایین‌تر ندارند اما وقتی نرخ‌های دیگر غیر از نرخ رسمی به عنوان قاچاق مطرح می‌شود، صادرکنندگان رسمی که بسیاری از آنها شرکتهای دولتی، پتروشیمی یا شرکتهای بخش خصوصی هستند عملاً تمایل برای چارچوب رسمی و نرخ رسمی ارز را عرضه کنند و اگر تمایلی به عرضه ندارند، بخشی را برای واردات نهاده‌ای تولیدی و کالاهای واسطه‌ای خود استفاده و یا در بانک‌ها سپرده گذاری کنند.

با توجه به خروج آمریکا از برجام و اعمال برخی تحریم‌ها وضعیت آینده بازار ارز را چطور ارزیابی می‌کنید؟

در کوتاه‌مدت باید منتظر باشیم و ببینیم مذاکرات ایران با تحاده به اروپا در خصوص اجرائی برجام بدون آمریکا به چه سرنجامی می‌رسد. اگر این مذاکرات موفقیت‌آمیز باشد و اروپایی‌ها گاتال‌های امنی را برای تأمین مالی و تجارت ایران با تحاده اروپا فراهم کنند، به نظر می‌آید تحریم‌های آمریکا در نهایت تاثیرگذاری زیادی نخواهد داشت و می‌توانیم این دوره را با موفقیت در راستای حفظ ثبات بازار ارز و ثبات اقتصاد کلان طی کنیم. اما اگر این مذاکرات موفقیت‌آمیز نباشد شرایط سخت‌تر خواهد بود که در روزهای آتی این موضوع مشخص می‌شود.
ان شاء ... مذاکرات با توجه همراه باشد و دولت بتواند همچنان مسیرهای تجارت و تأمین مالی را به صورت عادی حفظ کند و بتوانیم با تحاده اروپا و سایر کشورهای مبادلات مالی و تجاری را ادامه دهیم و مشکل خاصی پیش نیاید.

اهدای ۱۰۱ هزار جفت کفش از سوی بانک ملت به دانش آموزان مناطق محروم

تسریع و تسهیل در پرداخت این تسهیلات افزایش خواهد داد.
وی به سفارش ساخت ۱۰۱ هزار جفت کفش به شرکت‌های تولیدکننده داخلی برای اعطای دانش آموزان مناطق محروم در ۵ استان کشور اشاره کرد و ادامه داد: برای این منظور مبلغ ۲۵ میلیارد ریال اعتبار، تخصیص یافته است که از طریق کمیته امداد به این



دانش آموزان اهدا خواهد شد.
دکتر بیگلری یادآور شد: در این راستا و در فاز نخست، تأمین وجه ساخت ۱۵ واحد مسکونی در دستور کار قرار گرفته است.

وی آماجگی بانک ملت را برای حمایت از کمیته امداد در زمینه‌های مختلف در راستای فقرزدایی از مناطق محروم کشور اعلام کرد و این حمایت‌ها را خیر و برکتی برای این بانک خواند.
مهندس پرویز فتح‌ریس کمیته امداد امام خمینی (ره) نیز با قدردانی از حمایت‌های بانک ملت از این کمیته در بخش‌های مختلف اظهار داشت: خوشبختانه بانک ملت در زمینه مشارکت در کارهای خیر و حمایتی، جزو بانک‌های پیشگاز است و مهم‌ترین این اقدامات مربوط به اعطای تسهیلات قرض الحسنه به مددجویان تحت پوشش این کمیته است.
فتح‌ریس تأکید کرد: امسال هم بانک ملت پرداخت ۲۵۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه به مددجویان تحت پوشش این کمیته را در نظر گرفته است که با احتساب متوسط ۲۰ میلیون تومان، حدود ۱۳ هزار فقره وام را شامل خواهد شد.

دارایی‌های مازاد بانک‌ها، تحمیل هزینه سنگین بر سیستم بانکی

بین خواهد رفت و افزایش سودآوری بانک دی را به همراه خواهد داشت. وی اضافه کرد: اگر قرار باشد از محل تجدید ارزیابی دارایی‌های افزایش سرمایه داشته باشیم در نظر داریم تا بخشی از دارایی‌های بانک را به فروش برسانیم و از محل مازاد سایر دارایی‌ها، برنامه تجدید ارزیابی دارایی‌ها را اجرایی کنیم. وی در پایان گفت: مسئولیت اصلی صندوق بازارگردانی این است که پس از بازگشایی نماد بانک دی با توجه به توقف طولانی مدت این نماد، اگر با فشار فروش همراه شد به نوعی از منافع سهامداران حمایت خواهد شد.

دارایی‌ها، سرمایه خود را افزایش داده و ساختار مالی بانک را ارتقا دهد.

قرابتی در ادامه به سایر اقدامات مثبت بانک دی اشاره کرد و اذعان داشت: در بخش وصول مطالبات نیز اقدامات جدی انجام شده است به طوری که کار گروه ویژه‌ای برای وصول مطالبات تشکیل شده که تا کنون موفق به جمع‌آوری منابع خوبی نیز شده‌اند. بر این اساس از محل وصول مطالبات و تسهیلات سررسید گذشته فقره تسهیلات قرض الحسنه به ارزش ۲۶۵ میلیارد ریال امام خمینی (ره)، ۲۶۵ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه خوداشتغالی و مشاغل خانگی در دو ماه نخست سال جاری پرداخت کرده است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، در فروردین و اردیبهشت ماه امسال یک هزار و ۴۴۷

تعاملات بانک‌ها و صنعت استان بر شمرد و ابراز امیدواری کرد این حرکت سازنده با تشکیل کارگروه‌های کارشناسی پیگیری شود و شرکته‌ها و کارخانجات آذرب، کام، یاسان، بوتان، الومرول، نوین، کابل متال، کابل سینا، روی اندود، الیاف ابریشم هانها، کبیر ریس الیاف ترمه صدف، اتاق بازرگانی، گستر چرم، لوید و فراتر و سازان بوتان در این جلسه هم‌اندیشی حضور داشتند و مدیرعامل بانک تجارت به سوالات آنها پاسخ داد.

نشست هم‌اندیشی مدیرعامل بانک تجارت با فعالان صنعتی استان مرکزی

۴۰درصدی این بانک در ارائه خدمات ارزی در حوزه‌های مختلف از جمله در حوزه پتروشیمی و راه‌سازی آمادگی بانک تجارت را جهت ارائه خدمات متنوع به حوزه‌های مختلف اقتصاد به ویژه صنعت اعلام کرد. در ادامه جلسه دکتر کریمی‌ناینده مردم اراک و نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس رویکرد بانک تجارت را نقطهطفی در



تعاملات بانک‌ها و صنعت استان بر شمرد و ابراز امیدواری کرد این حرکت سازنده با تشکیل کارگروه‌های کارشناسی پیگیری شود و شرکته‌ها و کارخانجات آذرب، کام، یاسان، بوتان، الومرول، نوین، کابل متال، کابل سینا، روی اندود، الیاف ابریشم هانها، کبیر ریس الیاف ترمه صدف، اتاق بازرگانی، گستر چرم، لوید و فراتر و سازان بوتان در این جلسه هم‌اندیشی حضور داشتند و مدیرعامل بانک تجارت به سوالات آنها پاسخ داد.

مدیرعامل بانک تجارت در جلسه هم‌اندیشی با فعالان صنعت و تجارت استان مرکزی برای ارائه خدمات نوین بانکی متناسب با خواسته‌های آنها اعلام آمادگی کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک تجارت، دولت‌آبادی مدیرعامل این بانک در سفر به استان مرکزی با شرکت در جلسه هم‌اندیشی مدیران صنعتی شهر اراک که با حضور

دکتر کریمی نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس و مهندس مقدسی‌ناینده مردم اراک در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، توانمندی‌های این استان را برشمرد و گفت: بانک تجارت آمادگی دارد که پیشتر از گذشته با ارائه خدمات متناسب به واحدهای تولیدی و صنعتی استان مرکزی نقش راهبردی خود را در این حوزه ایفا کند. دولت‌آبادی با اشاره به مزیت رقابتی بانک تجارت در عرصه خدمات بانگرداری بین الملل و سهم



بانک ملی ایران در راستای توان بخشی از توسعه اشتغال مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره)، ۲۶۵ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه خوداشتغالی و مشاغل خانگی در دو ماه نخست سال جاری پرداخت کرده است. به ارزش ۱۲۳ میلیارد ریال بوده است. در بخش مشاغل خانگی نیز ۱۳ فقره تسهیلات قرض الحسنه به ارزش هشت میلیارد ریال پرداخت شده است. بانک ملی ایران در سال گذشته نیز حمایت ویژه‌ای از مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره)



بانک ملی ایران در راستای توان بخشی از توسعه اشتغال مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) خارج شده‌اند. لازم به ذکر است، طی مدت مذکور ۷۹۹ هزار و ۵۶۵ طرح به ارزش ۷۵ هزار و ۲۸۲ میلیارد ریال توسط بانک‌های کشور برای ایجاد اشتغال مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) اجراء شده که از این میزان بانک ملی ایران با کسب بیشترین سهم تسهیلات دهی در میان بانک‌های عامل، رتبه نخست را کسب کرده است.